ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ                                                          АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
30.08.2018                                        с. Донское                                                № 406
О назначении ответственного за организацию и проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году

В целях сохранения конфиденциальности документированной информации ограниченного доступа, используемой при организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам и повышения ответственности лиц, привлекаемых к работам по проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, обеспечение секретности и информационной безопасности и на основании письма министерства образования Ставропольского № 02-20/7648 от 21.08.2018г. «О назначении специалиста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
 Назначить Логвинову Елену Васильевну, методиста муниципального казённого учреждения «Методический центр Труновского района», ответственной за обеспечение координации работы по организации и проведению всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году.

2. Логвиновой Е.В.., методисту муниципального казённого учреждения «Методический центр Труновского района»:

2.1.
Обеспечить координацию работы по организации и проведению
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году.
2.2. Обеспечить защиту информации, принять меры по предотвращению утечки, искажения, подделки и хищения информации в процессе доставки, тиражирования материалов и передачи их в общеобразовательные организации.
2.3. Организовать тиражирование и комплектование заданий для участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по количеству заявок).

2.4.
Обеспечить хранение материалов для проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году.
3.2. Организовать тиражирование и комплектование заданий для участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (по количеству заявок).

3.3. Обеспечить защиту информации, хранение материалов для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования АТМР                                                                   М.В. Пыркина